




En cumplimiento del Real Decreto 126/2015, aprobado el 27 de febrero por el Consejo de Ministros y por el que se aprobaba la norma general relativa a la información de los alimentos que se presenten sin envasar, donde se establece **la obligación de que todas las empresas que suministran alimentos faciliten la información sobre los ingredientes alergénicos o causantes de intolerancias alimentarias que están presentes en los alimentos vendidos o suministrados por ellas.**

PLATO	ALTRAMUCES	APIO	E - X	CACAHUETE	FRUTO CASCARA	CRUSTACEOS	GLÚTEN	SESAMO	HUEVOS	LACTEOS	MOLUSCOS	MOSTAZA	PESCADO	SOJA
Pisto con huevo a baja temperatura									 HUEVOS					
Parrillada de Verduras								 GRANOS DE SESAMO						 SOJA
Croquetas explosivas						 CRUSTACEOS	 CONTIENE GLUTEN	 GRANOS DE SESAMO	 HUEVOS	 LÁCTEOS	 MOLUSCOS		 PESCADO	
Sandwich cubano plus							 CONTIENE GLUTEN	 GRANOS DE SESAMO	 HUEVOS			 MOSTAZA		
Hamburguesa de Angus							 CONTIENE GLUTEN	 GRANOS DE SESAMO	 HUEVOS					
El Bocado de Jamón Asado de Kutún							 CONTIENE GLUTEN	 GRANOS DE SESAMO						
Tortilla de Patata									 HUEVOS					













En cumplimiento del Real Decreto 126/2015, aprobado el 27 de febrero por el Consejo de Ministros y por el que se aprobaba la norma general relativa a la información de los alimentos que se presenten sin envasar, donde se establece **la obligación de que todas las empresas que suministran alimentos faciliten la información sobre los ingredientes alergénicos o causantes de intolerancias alimentarias que están presentes en los alimentos vendidos o suministrados por ellas.**

PLATO	ALTRAMUCES	APIO	E - X	CACAHUETE	FRUTO CASCARA	CRUSTACEOS	GLÚTEN	SESAMO	HUEVOS	LACTEOS	MOLUSCOS	MOSTAZA	PESCADO	SOJA
Tortilla de Chorizo									 HUEVOS					
Tortilla de Trufa									 HUEVOS					
Noodels con Rubia Gallega							 CONTIENE GLUTEN	 GRANOS DE SESAMO			 MOLUSCOS		 PESCADO	 SOJA
Rigatoni de Boletus y Papada Ibérica Frita							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
Secreto ibérico														
Guiso de Carrilleras Ibéricas			 E-X DIOXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS				 CONTIENE GLUTEN							
Jamón Asado al Plato							 CONTIENE GLUTEN							



En cumplimiento del Real Decreto 126/2015, aprobado el 27 de febrero por el Consejo de Ministros y por el que se aprobaba la norma general relativa a la información de los alimentos que se presenten sin envasar, donde se establece **la obligación de que todas las empresas que suministran alimentos faciliten la información sobre los ingredientes alergénicos o causantes de intolerancias alimentarias que están presentes en los alimentos vendidos o suministrados por ellas.**

PLATO	ALTRAMUCES	APIO	E - X	CACAHUETE	FRUTO CASCARA	CRUSTACEOS	GLÚTEN	SESAMO	HUEVOS	LACTEOS	MOLUSCOS	MOSTAZA	PESCADO	SOJA
Pisto, con huevo a baja temperatura y sal de pimentón.									 HUEVOS					
Tarta de Queso Kutún									 HUEVOS	 LÁCTEOS				
Natillas de Naranja y Baileys							 CONTIENE GLUTEN		 HUEVOS	 LÁCTEOS				
Burrata										 LÁCTEOS				
Nakaochi de Atún Balfegó											 MOLUSCOS		 PESCADO	 SOJA